

**Tandlægeholdingselskabet
Matteo Ekbatani ApS**
Gammel Kongevej 72C, st
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 31948711

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Matteo Sharifzadeh Ekbatani

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Matteo Ekbatani ApS
Gammel Kongevej 72C, st
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31948711

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Matteo Sharifzadeh Ekbatani

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 426 t.kr. efter skat og selskabets egenkapital er negativt med (474) t.kr. pr. 31.12.2016 mod (900) t.kr. i 2015 og anses for at være tilfredsstillende under omstændighederne.

Året 2016 har givet et bedre og mere stabilt regnskab, ift. 2015 som var påvirket af omstruktureringer i koncernen, hvor Selskabet Gammelkongevej 72C A/S overdragede sin aktivitet til Tandlægeselskabet Godtand I/S.

Resultatet fra associerede virksomheder er væsentligt forbedret i 2016 og det forventes fortsat, at de overskudsfremmende tiltag, som er igangsat, vil medføre etablering af kapitalen indenfor en tidshorisont på 1-2 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(200.849)	(224)
Personaleomkostninger	1	(542.700)	(732)
Driftsresultat		(743.549)	(956)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.382.168	1.220
Andre finansielle indtægter	2	64.149	79
Andre finansielle omkostninger		(129.947)	(236)
Resultat før skat		572.821	107
Skat af årets resultat	3	(146.602)	(25)
Årets resultat		426.219	82
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		460.745	163
Overført resultat		(34.526)	(81)
		426.219	82

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.270.591	1.142
Udskudt skat		129.008	276
Finansielle anlægsaktiver		1.399.599	1.418
Anlægsaktiver		1.399.599	1.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		88.500	0
Andre tilgodehavender		619.284	559
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	126
Tilgodehavender		707.784	701
Likvide beholdninger		22.710	17
Omsætningsaktiver		730.494	718
Aktiver		2.130.093	2.136

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		717.817	346
Overført overskud eller underskud		<u>(1.317.341)</u>	<u>(1.371)</u>
Egenkapital		<u>(474.524)</u>	<u>(900)</u>
Bankgæld		1.766.332	1.886
Anden gæld		<u>0</u>	<u>540</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.766.332</u>	<u>2.426</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	752.000	480
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.785	0
Anden gæld		<u>28.500</u>	<u>130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>838.285</u>	<u>610</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.604.617</u>	<u>3.036</u>
Passiver		<u>2.130.093</u>	<u>2.136</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	345.572	(1.371.315)	(900.743)
Overført til reserver	0	(88.500)	88.500	0
Årets resultat	0	460.745	(34.526)	426.219
Egenkapital ultimo	125.000	717.817	(1.317.341)	(474.524)

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Danske Bank pant i selskabets anparter nom, 125.000 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har ydet kaution til sikkerhed for dattervirksomhedens bankengagement (Tandlægeselskabet Godtand I/S).
